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	Общество с ограниченной ответственностью «СпецРесурс»
162626, РФ, Вологодская область, г.Череповец, ул.Ленинградская, 27-6

Тел.: 8 (8202) 622-631;  8-921-723-13-11; 

e-mail: kran355@yandex.ru;  www.kran35.com 
ИНН/КПП 3528203082/352801001,   ОГРН 1133528006446 от 14.06.2013г.,

Череповецкий филиал ОАО «БАНК СГБ», р/счет 40702810605000003704,  кор/счет 30101810500000000719, БИК 041946719


 ____________________________________________________________________________________________


      Прайс-лист на кантователи для рулонов с гидравлическим приводом
Кантователи для рулонов стали с гидравлическим приводом предназначены для приведения грузов массой от 1,5 тонны из горизонтального положения в вертикальное и обратно. Данное оборудование может быть использовано для кантовки различных грузов цилиндрической формы, что делает его универсальным. Использование кантователей позволяет существенно повысить безопасность и эффективность работ, а также улучшить их качество.
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Ниже указаны основные характеристики и цены на кантователи для рулонов стали с гидравличесикм приводом, выпускаемые нашей компанией по ТУ-3178-005-87879481-2010:
	Марка
	Грузоподъемность, кг
	Значение*
	Цена, руб. с НДС
	Масса, кг

	
	
	A
	B
	C
	D
	F
	G
	H
	
	

	КР-Г-1500
	1500
	915
	1020
	1070
	1500
	560
	363 000
	750

	КР-Г-3000
	3000
	1220
	1320
	1900
	635
	465 480
	1000

	КР-Г-4500
	4500
	1220
	1120
	1220
	1320
	1380
	1900
	660
	528 000
	1300

	КР-Г-7000
	7000
	1220
	1120
	1220
	1320
	1500
	1930
	720
	685 200
	1800

	КР-Г-10000
	10000
	1380
	1524
	2160
	790
	743 400
	2100

	КР-Г-15000
	15000
	1525
	1430
	1525
	2400
	870
	915 600
	2400

	КР-Г-18000
	18000
	1525
	1730
	1730
	2570
	1040
	1 080 000
	2900

	КР-Г-23000
	23000
	1830
	2090
	2900
	1070
	1 131 360
	3100

	КР-Г-25000
	25000
	уточняйте у тех. директора
	
	
	
	1 229 520
	4000

	КР-Г-28000
	28000
	уточняйте у тех. директора
	
	
	
	1 380 000
	4500

	КР-Г-30000
	30000
	1830
	2140
	2930
	1100
	1 452 480
	5000

	КР-Г36000
	36000
	уточняйте у тех. директора
	
	
	
	1 984 800
	6000


* В зависимости от габаритов кантуемого рулона данные значения могут измениться.
Цены, указанные в настоящем прайс-листе даны на базовые комплектации кантователей, в которую входит следующее:

	Тип привода
	Гидравлический

	Угол опрокидывания
	90°

	Направление кантовки
	В одну стороны

	Приводной механизм
	Гидроцилиндр

	Наличие концевых выключателей
	2 штуки

	Скорость опрокидывния на угол в 90°, сек
	30, 0

	Питающая сеть
	Трехфазная 380V, 50Hz

	Тип управления
	Двухкнопочный пульт с кнопкой экстренного отключения питания на токопроводе

	Покрытие ложемента
	Без покрытия


 Данный тип кантователя может быть снабжен следующими дополнительными опциями:

	Опция
	Цена, руб. с НДС

	Наличие рольганга
	Неприводной
	Приводной

	
	г/п до 5 т.
	г/п от 5 (вкл-но) до 15 т.
	г/п от 15 т. (вкл-но)
	г/п до 5 т.
	г/п от 5 (вкл-но) до 15 т.
	г/п от 15 т. (вкл-но)

	
	19 800
	33 000
	59 400
	66 000
	85 800
	132 000

	Наличие подъемного ложемента
	г/п до 10 т. (вкл-но)
	г/п до 10 - 25 т. (вкл-но)
	г/п до 25 - 36 т. (вкл-но)

	
	176 400
	264 600
	317 400

	Функция кантования груза в обе стороны
	г/п до 15 т.
	г/п от 15 т. вкл

	
	+10% от стоимости
	+15% от стоимости

	Установка световой и звуковой

сигнализации
	9 000

	Радиоуправление
	30 000

	Стационарный пульт управления
	18 000

	Наличие ограждения
	рассчитывается индивидуально, исходя из габаритов кантователя

	Покрытие ложемента
	Покрытие из полиуретана
	Покрытие листовой резиной

	
	г/п до 5 т.
	г/п от 5 (вкл-но) до 15 т.
	г/п от 15 т. (вкл-но)
	г/п до 5 т.
	г/п от 5 (вкл-но) до 15 т.
	г/п от 15 т. (вкл-но)

	
	10 800
	18 000
	25 200
	7 200
	10 800
	18 000


По предварительной заявке мы может рассчитать и изготовить кантователь с необходимыми Вам характеристиками (грузоподъемностью, габаритными размерами и прочими).

Цены указаны в рублях с учетом НДС и действительны до 01.09.2016.
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